
Id: A2CFFD3D-6241-42DB-933A-AD37911A139C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/1/2018 

RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Rząśnia 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, na funkcję 

Przewodniczącego Rady Gminy Rząśnia wybrany został Jarosław Stanisław Popławski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Obrad 

 

 

Sławomir Juszczyk 

 


